
بازخوانی نتایج هفته سیزدهم لیگ برتر 
نشان می‌دهد که تنور رقابت در نیمه 
پایین جدول برای ماندن در سطح اول 
فوتبال ایران، جذاب‌تر از گذشته شده 

است.
به گزارش فوتبال 360، رقابت‌های 
بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
در دو قدمی‌نقطه پایانی کارش در نیم‌فصل 
نخست است؛ آن‌هم در شرایطی‌که می‌توان 
عنوان غیرقابل پیش‌بینی‌ترین هفته فصل را 
به هفته سیزدهم اختصاص داد؛ هفته‌ای‌که 
در آن تیم‌های مدعی از جمله تراکتور، 
سپاهان و پرسپولیس با وجود آنکه روی 
کاغذ حریفان نسبتاً آسانی داشتند، روی 
هم رفته فقط یک امتیاز به‌دست آوردند و 
آنچه بیش از پیش به چشم آمد، درخشش 
تیم‌های پایین‌جدولی بود. از میان 5 تیم 
فانوس به‌دست، 4 تیم کار خود را در هفته 

سیزدهم با برد به پایان رساندند!
نساجی مازندران در کنار مس رفسنجان، 
خیبر خرم‌آباد، شمس‌آذر قزوین و 

هوادار تهران، 5 تیم پایین‌جدولی لیگ 
بیست‌وچهارم هستند؛ هر چند که با توجه به 
تراکم شدید ایجاد شده در جدول رده‌بندی، 
به نظر می‌رسد که برای پیش‌بینی تیم‌های 
سقوط کننده به لیگ یک خیلی زود است. 
در مقطع کنونی فصل، فاصله ملوان رده 
پنجمی‌با منطقه قرمز جدول فقط 5 امتیاز 
است و این فاصله بین تیم پنجم و موقعیت 
پانزدهم جدول به خوبی آشکار می‌کند که 
تنور رقابت برای ماندن در هفته‌های آینده 
جذاب و جذاب‌تر هم خواهد شد. با این 
وجود فعلًا باید از 5 تیم نامبرده به عنوان 
جدی‌ترین گزینه‌های سقوط به لیگ یک نام 

برد که هفته‌ای ویژه را پشت سر گذاشتند.
فعلًا تفاضل گل فاصله تیم‌ها را 

مشخص می‌کند!
شاگردان ساکت الهامی‌در تیم نساجی، هفته 
سیزدهم را با کسب یک برد ارزشمند بیرون 
از خانه به پایان بردند؛ جایی‌که توانستند 
در تهران مقابل هوادار برنده شوند تا جدال 
فانوس به‌دست‌ها به سود نساجی خاتمه پیدا 

کند و در میان 5 تیم، هوادار نابسامان‌ترین 
وضعیت ممکن را داشته باشد. درخشش 
لوآن پولی در خط دروازه نساجی باعث شده 
تا وضعیت ساختار دفاعی مازنی‌ها نسبت به 
سایر رقبا بهتر باشد و آن‌ها با 13 امتیاز و 
تفاضل 2- در رتبه دوازدهم جدول رده‌بندی 
جا خوش کرده‌اند و با کسب 8 امتیاز از 4 
بازی، بیش از پیش امید خود به بقا را افزایش 
داده‌اند. مس رفسنجان روز گذشته در تهران 
شاهکار کرد و شاگردان مسعود شجاعی 
توانستند بردی رویایی را مقابل مدافع 
عنوان قهرمانی جشن بگیرند و با نتیجه 3 
بر یک از سد پرسپولیس بگذرند تا هم‌امتیاز 
با نساجی، به دلیل تفاضل گل 4- در رتبه 
سیزدهم حضور یابند. خیبری‌ها در شرایطی 
برابر استقلال خوزستان برنده شدند و در 
جمع تیم‌های 13 امتیازی قرار گرفتند که 
تفاضل‌شان هم با مس برابر است اما به دلیل 
گل زده کمتر پایین‌تر از حریف رفسنجانی 
هستند! شمس‌آذر، دیگر تیم شگفتی‌ساز 
هفته سیزدهم بود و در تبریز از سد تراکتورِ 

صدرنشین گذشت و این تیم هم 13 امتیازی 
شد اما تفاضل گل 8- باعث شد تا این برد 
خارق‌العاده هم باعث خروج یشمی‌پوشان از 

منطقه قرمز جدول نشود!
برای ماندن بازهم باید حماسه

 خلق کنید!
نساجی در 2 بازی پایانی خود در نیم‌فصل 
نخست باید به مصاف تراکتور و ذوب‌آهن 
برود که کسب امتیاز مقابل تراکتورِ 
صدرنشین ماموریت دشوار و ویژه شاگردان 
ساکت الهامی‌است. مسی‌ها بعد از گذراندن 
تونل وحشت و رویارویی با سرخابی‌ها و 
سپاهان در فاصله 4 هفته، در 2 بازی پایانی 
نیم‌فصل نخست به ترتیب به مصاف تیم‌های 
ذوب‌آهن و خیبر بروند که رویارویی مستقیم 
با خیبری‌ها که رقیب اصلی‌شان در مسیر 
بقا در لیگ برتر هستند، می‌تواند دیدار 
فوق‌العاده حساس و سرنوشت‌سازی باشد. 
شاگردان سعید دقیقی در تیم خیبر پیش از 
جدال با مس باید رودرروی پرسپولیس قرار 
گیرند و باید بتوانند حماسه‌ای که مس در 
تهران خلق کرد را مجدداً آن‌ها خلق کنند تا 
امیدشان برای ماندن در لیگ برتر دوچندان 

شود.
شمس‌آذر به نسبت سایر رقبای خود 
در کورس بقا، قرعه مناسب‌تری در 2 
هفته پایانی نیم‌فصل نخست دارد؛ چرا 
که یشمی‌پوشان باید به ترتیب به مصاف 
تیم‌های گل‌گهر سیرجان و آلومینیوم اراک 
بروند که روی کاغذ رقیبان آسان‌تری نسبت 
به حریفان سایر تیم‌های حاضر در منطقه 
خطر هستند. هوادار قعرنشین که بعد از 
باخت مقابل نساجی با تغییر در کادرفنی 
خود هم مواجه شده و فعلًا سرمربی ندارد، 
با قرعه مرگ مواجه شده و باید در 2 هفته 
پایانی نیم‌فصل نخست به مصاف تیم‌های 
سپاهان و پرسپولیس برود و به نظر می‌رسد 
که جدایی از قعر جدول و یا خروج از منطقه 
قرمز برای بنفش‌پوشان )حداقل تا پایان 
نیم‌فصل نخست( فقط شبیه به یک رویا 

باشد و محقق نشود.

بازیکن تیم فوتبال ملوان، در واکنش 
به سقوط ۳ پله‌ای تیم ملی فوتبال زنان 
ایران در رنکینگ فیفا گفت: تمایلی به 

صحبت در این مورد ندارم.
به گزارش  مهر، لیگ برتر فوتبال زنان ایران 
با سپری کردن ۹ هفته به نیم فصل اول خود 
رسید و تیم خاتون بم با کسب ۲۵ امتیاز، 
قهرمان نیم فصل اول این رقابت‌ها شد. این 
تیم که فصل گذشته نیز عنوان قهرمانی را از 
آن خود کرده بود، در هفته‌های پایانی موفق 
شد جای سپاهان را در صدر جدول بگیرد و 
نشان دهد که همچنان یکی از مدعیان اصلی 

قهرمانی است.
اما نکته قابل توجه در این نیم فصل، عملکرد 
دور از انتظار تیم ملوان است. این تیم که 
فصل گذشته به عنوان نایب قهرمان معرفی 
شده بود، امسال با مشکلاتی مواجه شده و در 
حال حاضر در جایگاه ششم جدول قرار دارد. 
با توجه به انتظارات بالا از ملوان، عملکرد 
این تیم برای هواداران و کارشناسان فوتبال 

تعجب‌آور بوده است.
نیم فصل دوم لیگ برتر پس از دو هفته 
تعطیلات آغاز خواهد شد و باید دید آیا ملوان 
قادر خواهد بود از این فرصت استفاده کند 
و به جمع مدعیان قهرمانی بازگردد یا خیر. 
هواداران این تیم امیدوارند که با بازگشت به 
فرم ایده‌آل، ملوان بتواند در نیم فصل دوم 

نتایج بهتری کسب کند و رقابت را برای 
تیم‌های بالای جدول سخت‌تر کند.

کوثر عنبری بازیکن تیم فوتبال ملوان ، در 
خصوص کیفیت این دوره از رقابت‌های لیگ 
برتر در نیم فصل اول؛ اظهار کرد: مسابقات 
لیگ امسال روزهای متفاوتی را تجربه کرد 
و اکثر بازی‌ها از نظر فنی کیفیت مطلوبی 
داشتند. معتقدم لیگ امسال اصلًا قابل پیش 
بینی نیست و همین امر هم باعث جذابیت 

مسابقات شده است.
وی با اشاره به شرایط ملوان و ایستادن در 
جایگاه ششم جدول رده بندی گفت: ما هم 
در تیم ملوان سعی کردیم بازی‌های خوبی را 
به نمایش بگذاریم ولی از آنجایی که شاکله 
اصلی تیم نسبت به گذشته تغییرات اساسی 

داشت آن نتایج مورد انتظار به دست نیامد. 
ما هم مانند سایر تیم‌ها نقاط ضعف و قوت 
زیادی داریم ولی یکی از نکاتی که باعث شد 
ملوانی که فصل گذشته نایب قهرمان بود این 
فصل به رده ششم سقوط کند به دلیل از 

دست دادن بازیکنان با تجربه خود بود.
مدافع تیم ملوان خاطر نشان کرد: بازیکنان 
ملوان اکثراً جوان هستند که به نظرم این 
موضوع را نباید دست کم بگیریم. البته جای 
خوشحالی دارد که لیگ امسال بازیکن‌های 
جوان زیادی را در دل خود جای داده است. 
این بازیکن‌ها باید مورد حمایت باشند و 
ما هم باید به آنها فرصت بدهیم تا کم کم 

پیشرفت کنند.
عنبری در پاسخ به این پرسش که فکر 

می‌کنید مهمترین نقطه ضعف لیگ تا پایان 
نیم فصل نخست چه بود؟ گفت: فوتبال زنان 
همیشه از داوری آسیب دیده است. هر چند 
علاقه ندارم در این مورد صحبت کنم ولی 
واقعاً ضعف بزرگی است که انتظار می‌رود 
سازمان لیگ و یا فدراسیون فوتبال فکری 

برای این موضوع بکنند.
این بازیکن فوتبال خاطر نشان کرد: فصل 
گذشته اشتباهات داوری باعث شد ما 
قهرمانی که برای آن یک فصل تلاش کرده 
بودیم را از دست بدهیم. امسال هم در چند 
باری شاهد اشتباهات داوری بودیم و فکر 
می‌کنم سایر تیم‌ها نیز در این زمینه با من 

هم عقیده باشند.
مدافع فوتبال زنان در واکنش به نتایج تیم 
ملی در ۲ بازی تدارکاتی با اردن و انتخاب 
فریده شجاعی به عنوان سرپرست کمیته 
زنان فدراسیون؛ گفت: تمایلی برای صحبت 

در مورد تیم ملی ندارم.
عنبری در پاسخ به این سوال که فکر 
می‌کنید از بین ۳ تیم بالای جدول )خاتون 
بم، سپاهان، گل گهر( کدام تیم شانس 
مسلم قهرمانی است؟ عنوان کرد: هر سه 
تیم برای من قابل احترام هستند و نمایش 
فوق‌العاده‌ای در لیگ داشتند ولی معتقدم 
بازهم نماینده بم قهرمان این فصل خواهد 

بود.

همه می‌خواهند بمانند جز هوادار!

رقابت هیجان‌انگیز فانوس به‌دست‌ها در لیگ 

مدافع فوتبال زنان: 

علاقه‌ای برای صحبت در مورد تیم ملی ندارم

نقش یک تیم در گذشته، حال و آینده پرسپولیس
نام مس رفسنجان به تغییر در 
نیمکت پرسپولیس گره خورده 

است.
به گزارش »ورزش سه«، تندباد 
حوادث دوباره به باشگاه زده و 
در آستانه زیر و رو کردن همه 
چیز است. شکست برابر مس 
رفسنجان باعث شد تا شعارهای 

»حیا کن، رها کن« بلندتر از همیشه رضا درویش و خوان کارلوس گاریدو را 
مورد هدف خود قرار دهد و تصمیم‌گیران این باشگاه را به یک کلمه برساند: 
تغییر. این سومین تغییر نیمکت پرسپولیس در یک سال گذشته است. جالب 
آنکه سه تغییر قبلی به فاصله ۷ سال رقم خورده بود. با این حال اما در جدایی 
یحیی گل‌محمدی، اوسمار ویه‌را و حالا کارلوس گاریدو، یک نام مشترک وجود 

داشته که به شکل عجیبی اسم رمز تغییر در پرسپولیس شده است.
این نام، چیزی نیست جز مس رفسنجان. تیمی‌که تا شب گذشته هرگز 
پرسپولیس را نبرده بود اما در عین حال آخرین بازی دو سرمربی و حالا سه 

سرمربی این تیم را رقم زده بود.
آخرین تصویر از یحیی گل‌محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس. او استعفا داد 

و باشگاه بلافاصله با این کناره‌گیری مخالفت کرد اما تغییر در راه بود.
تساوی پرسپولیس برابر مس رفسنجان تحت هدایت ساکت الهامی‌در آخرین 
دیدار دور رفت لیگ بیست و سوم، با استعفای یحیی گل‌محمدی همراه بود. 
یحیی با ادای چند جمله از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد و استعفایی 
را رقم زد که این بار به ثمر نشست و پایان کارش در پرسپولیس را سبب شد.

بازخوانی جملات یحیی گل‌محمدی، جالب خواهد بود: »مشکلات مالی و 
امکاناتی داشتیم. با این شرایط من شخصا نمی‌توانم ادامه دهم. 3 ماه قبل با 
پرسپولیس فسخ کردم اما حرکتی که باعث دلگرمی‌باشد را باشگاه انجام نداد. از 
اینجا از همه پرسپولیسی‌ها که با من در این 4 سال همراه بودند تشکر می‌کنم. 

امیدوارم هر کسی که می‌آید موفق باشد.«
اوسمار ویه‌را با پیراهن منقش به تصویر یحیی وارد جشن قهرمانی پرسپولیس 
شد. در آن روز خیلی‌ها انتظار داشتند او قرارداد جدید با پرسپولیس را امضا 
کند. کسی که به جای  گل‌محمدی آمد، دستیارش اوسمار بود. مرد برزیلی 
که موفق شد نتایج قابل اعتنایی را با پرسپولیس کسب کند و در آخرین بازی 
فصل، با گل گئورگی گولسیانی، مس رفسنجان را شکست داد تا جام قهرمانی 
را به دست بیاورد و چه عجیب که دوباره نارنجی‌ها، آخرین بازی سرمربی 

پرسپولیس را ثبت کردند.
البته در پایان آن بازی اوسمار صحبتی از جدایی به میان نیاورد اما باتوجه به 
پایان قراردادش، اینکه درباره ادامه کار با پرسپولیس چیزی نگفت، اهمیت 
بیشتری داشت. در نهایت درویش نتوانست قرارداد سرمربی برزیلی را تمدید 

کند و او هدایت بوریرام یونایتد را برعهده گرفت.
اولین باخت پرسپولیس مقابل مس رفسنجان، پیامدی غیر از برکناری برای 
گاریدو نمی‌توانست داشته باشد. شاید او خبر نداشت که این تیم، اسم رمز 
تغییر در پرسپولیس است! حالا دوباره نام مس رفسنجان به میان آمده و با 
تغییر در پرسپولیس گره خورده است. آنها اولین برد تاریخ خود مقابل قرمزها 
را برای شبی نگه داشتند که دیگر طاقت مدیران و طرفداران پرسپولیس به سر 
رسید و به تصمیم برای برکناری انجامید. به این ترتیب آخرین بازی یحیی، 
اوسمار و گاریدو مقابل مس رفسنجان رقم خورد: یک بر یک مساوی، یک بر 

صفر به سود پرسپولیس، سه بر یک به سود مس رفسنجان.

نگاه

برگزاری کلاس‌های دانش‌افزایی مربیان کشتی
گروه ورزشی - مسلم یاراحمدی: 
قهرمان کشتی جهان و مدرس 
اندیشکده فدراسیون کشتی گفت: 
اندیشکده فدراسیون کشتی به طور 
سالانه ومنظم از استان‌های مختلف 
کلاس‌های دانش افزایی را برای 
مربیانی که در باشگاها فعال هستند 

برگزار می‌کند.
بهروز یاری در این خصوص افزود: این کار به طور منظم درسال گذشته انجام 
شده ودر سال ۱۴۰۳با نظر ریاست محترم فدراسیون کشتی »دبیر« انجام 

شده است.
وی ادامه داد: این آموزش با نظر وهدف رویارویی تمام مربیان با تعداد بیشتری 
از مدرسین وبازدید از خانه کشتی وامکانات فدراسیون وارتباط مستقیم با 
مربیان تیم‌های ملی در ۲رشته کشتی آزاد وفرنگی و نیز با مربیان پایه این 

کلاس‌ها بطور متمرکز درخانه کشتی برگزار می‌شود.
از آذر ماه تا اسفند ماه هر هفته ۴۰۰مربی از تمام کشور دراین سالن حضور پیدا 
می‌کنند وبا توجه به افزایش سطح علمی، مورد بررسی قرار می‌گیرند، همچنین 

این مربیان بدون پرداخت هزینه دراین کلاس‌ها شرکت می‌کنند.

ویژه

عواقب انصراف فولاد از لیگ چیست؟
باشگاه فولاد هرمزگان در حالی 
ادامه  از  انصراف  به  تصمیم 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال 
گرفت که به نظر می‌رسد به 
عواقب این اتفاق علیه این رشته 

فکر نکرده است.
به گزارش ایسنا، با وجود اینکه 
دور برگشت لیگ برتر بسکتبال 

مردان ایران با برگزاری بازی‌های هفته دوازدهم آغاز می‌شود، فعلا مشخص 
نیست این رقابت‌ها با همان ۱۲ تیم پیگیری خواهد شد یا این تعداد به ۱۱ 

تیم کاهش می‌یابد.
در روزهای گذشته باشگاه فولاد هرمزگان همانند رفتار سال‌های اخیر خود، 
بار دیگر اواسط لیگ از ادامه حضور در این رقابت‌ها انصراف داد و طی نامه‌ای 
به فدراسیون بسکتبال اعلام کرد که به دلیل مشکلات مالی موجود، این تیم 

امکان حضور در بازی‌های دور برگشت را ندارد.
این رفتار باشگاه فولاد هرمزگان اما تبعات زیادی را برای بسکتبال در پی دارد 
که به نظر می‌رسد مدیران این تیم به آن‌ها فکر نکرده‌اند. مشکلات اقتصادی 
بی‌شک برای تمامی‌ورزش ایران وجود دارد و شاید هم این موضوع درباره تیم 
فولاد بسیار جدی است. با این حال اما باید این سوال را پرسید که چرا باشگاه 
فولاد در ابتدای فصل بدون پیش بینی بودجه لازم پا به این رقابت‌ها گذاشته 

است؟
طبق قوانین سازمان لیگ هر تیمی‌که در میانه لیگ از مسابقات کناره گیری 
کند، موظف است که تمامی‌قرارداد بازیکنان را پرداخت و ضررهای وارده به 
تیم‌های دیگر را هم جبران کند. فارغ از مباحث مالی، وقتی مدعی هستیم که 
لیگ برتر ایران در سطح حرفه‌ای برگزار می‌شود، چهره این رشته در میان 

عموم مردم و مخاطبان نیز باید مد نظر قرار بگیرد.
وقتی مدعی برگزاری لیگی حرفه‌ای هستیم، بی‌شک نیاز است تا مدیران 
باشگاه‌ها نیز با نگاهی حرفه‌ای پا به این رقابت‌ها گذاشته و قوانین حرفه‌ای 

نیز اتخاذ شود. 
اینکه یک تیم در میانه لیگ اعلام کناره‌گیری کند، نه تنها به دور از اصول 
حرفه‌ای است، بلکه اعتبار لیگ برتر بسکتبال را هم زیر سوال می‌برد و نیاز 

است فدراسیون و سازمان لیگ خیلی جدی‌تری به این موضوع ورود کنند. 
موضوع دیگر اینکه از چند روز گذشته تاکنون سازمان لیگ رسما مشخص 
نکرده است که آیا انصراف فولاد هرمزگان از لیگ برتر قطعی است یا خیر. 
در صورتی که این عدم حضور تیم فولاد قطعی شود، باید منتظر تغییراتی 
در جدول مسابقات نیز بود که به نظر می‌رسد فعلا درباره این اتفاق تصمیم 

گیری‌های لازم انجام نشده‌ است.
در سال‌های گذشته نیز این قبیل انصرف‌ها در لیگ برتر ایران کم نبوده‌اند، اما 
اکنون با توجه به اینکه سازمان لیگ درباره انصراف تیم‌ها قوانینی را در آیین 
نامه اتخاذ کرده است،‌ باید دید تا چه اندازه به اجرای این قوانین پایبند خواهد 
بود تا شاید در سال‌های آینده، این اتفاق تکراری در بسکتبال ایران رخ ندهد؛ 

اتفاقی که بی‌شک ضربه سختی را به بسکتبال ایران زده است.

بسکتبال

موتور گلزنی ‌هالند خاموش شده

آمار گلزنی سه گل در ۱۲ بازی اخیر در لیگ برتر گواه این 
است که ارلینگ‌هالند چه وضعیت بدی را در خط حمله 

منچسترسیتی تجربه می‌کند.
به گزارش ایسنا، روند نزولی منچسترسیتی با شکست 
برابر استون‌ویلا ادامه یافت. شاگردان پپ گواردیولا در ۱۲ 
بازی اخیرشان در تمامی‌رقابت‌ها یک برد، دو تساوی و ۹ 
شکست داشته‌اند که بی‌سابقه بوده است. پپ گواردیولا 
بعد از بازی عصر شنبه گفت: »ما موقعیت‌هایی را تبدیل 
به گل نمی‌کنیم که قبلا می‌کردیم و توپ‌هایی وارد دروازه‌ 
ما می‌شوند که قبلا نمی‌شدند.« این حرف‌ها یعنی انتقاد 
از عملکرد دفاعی و هجومی. عملکرد ارلینگ‌هالند، مهاجم 
گلزن منچسرسیتی بسیار بد بوده است. این بازیکن نروژی 
در ۱۲ بازی قبلی لیگ برتر تنها سه گل زده است. او در 
صحبت‌هایی گفت: ناامید هستیم. وضعیت ما اصلا خوب 
نیست. استون‌ویلا بازیکنان خوبی دارد و بازی‌کردن در 
زمین این تیم دشوار است. باید به خودمان باور داشته 
باشیم و اعتماد به‌ نفسمان را به دست بیاوریم و سخت کار 
کنیم. من به اندازه کافی خوب بازی نکردم و موقعیت‌هایم 
را به گل تبدیل نکردم و به همین خاطر باید پیشرفت کنم.
مهاجم نروژی در پایان گفت: گواردیولا در هفت سال اخیر 
شش بار قهرمان لیگ برتر شد. این را فراموش نکنید! او 
راهی برای خروج از بحران پیدا خواهد کرد. ما هنوز به او 

ایمان داریم. باید بیشتر از همیشه تلاش کنیم.

ژابی به پپ رسید
ژابی آلونسو توانست ۵۰ پیروزی را در ۷۵ بازی که هدایت 
لورکوزن را در بوندسلیگا بر عهده داشته است به دست 
آورد که این بعد از رکورد گواردیولا با بایرن مونیخ بهترین 

عملکرد در تاریخ بوندسلیگاست.
به گزارش ایسنا، بایرلورکوزن در هفته پانزدهم رقابت‌های 
بوندسلیگا با درخشش پاتریک شیک جشنواره گل به 
راه انداخت و توانست فرایبورگ را با نتیجه پنج بر یک 
شکست دهد تا جایگاهش را در رده دوم جدول رده‌بندی 
مستحکم‌تر کند. شبکه آماری اوپتا نوشت: ژابی آلونسو، 
سرمربی اسپانیایی بایرلورکوزن، به رکورد ۵۰ پیروزی در 
رقابت‌های بوندسلیگا رسید. آلونسو برای رسیدن به رکورد 
۵۰ پیروزی در بوندسلیگا تنها به ۷۵ بازی نیاز داشت که 
این بعد از رکورد پپ گواردیولا با بایرن مونیخ بهترین 

عملکرد در تاریخ رقابت‌های بوندسلیگا به شمار می‌آید.
تنها پپ گواردیولا توانسته است که شروعی بهتر از آلونسو 
در بوندسلیگا داشته باشد. گواردیولا تنها بعد از ۶۱ بازی 

توانست به رکورد ۵۰ پیروزی در بوندسلیگا برسد.
البته دستاورد آلونسو به مراتب ارزشمندتر از گواردیولاست؛ 
چرا که او در حالی هدایت لورکوزن را بر عهده گرفت 
که تیم در وضعیت بحرانی قرار داشت و برای ماندن در 
بوندسلیگا تلاش می‌کرد ولی پپ گواردیولا زمانی هدایت 
بایرن مونیخ را بر عهده گرفت که سه‌گانه را کسب کرده بود 

و این ارزش کار آلونسو را نشان می‌دهد.
آلونسو فصل قبل توانست بایر لورکوزن را بدون شکست 
قهرمان بوندسلیگا و جام حذفی آلمان کند. او همچنین 
تیمش را به فینال لیگ اروپا رساند ولی در دیدار فینال برابر 
آتالانتا شکست سنگینی را متحمل شد تا از کسب سه‌گانه 
بازبماند. این سرمربی اسپانیایی گزینه اصلی جایگزینی 

کارلو آنچلوتی در رئال مادرید است.

الهلال به دنبال جایگزینی ژسوس

با آنکه سرمربی پرتغالی الهلال نتایج درخشانی را با این 
تیم کسب کرده است اما سران این باشگاه قصد تمدید 

قراردادش را ندارند.
به گزارش ایسنا، ژرژ ژسوس پرتغالی بعد از بازگشت به 
الهلال نتایج درخشانی را با این تیم کسب کرده است. او 
فصل قبل توانست الهلال را بدون شکست قهرمان لیگ 
عربستان کند. الهلال با هدایت این مربی پرتغالی سه جام 
داخلی را به دست آورد اما در لیگ قهرمانان آسیا برابر 
العین شکست خورد و از بالابردن جام قهرمانی بازماند. 
این تیم در فصل جاری هم نمایش درخشانی داشته است 
و از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی در همه جام‌ها 
به شمار می‌آید. طبق اعلام رسانه‌های عربستانی باشگاه 
الهلال قصد تمدیدکردن قرارداد ژسوس پرتغالی را ندارد و 
او در پایان فصل جاری از این تیم جدا خواهد شد. ژسوس 
تا ژوئن ۲۰۲۵ با الهلال قرارداد دارد و با هر نتیجه‌ای 
قراردادش تمدید نمی‌شود. روزنامه سعودی اسپورت اعلام 
کرد الهلال قصد دارد یک سرمربی بزرگ و سرشناس را 
جایگزین ژسوس کند. پیش از این رسانه‌های عربستانی از 
زین‌الدین زیدان به عنوان گزینه مورد علاقه سران الهلال 
یاد کردند و به نظر می‌رسد زیدان از گزینه‌های اصلی 

هدایت الهلال در صورت تغییر کادر فنی‌اش است.

مدافع منچستریونایتد در رادار ناپولی
مدافع انگلیسی تیم فوتبال منچستر یونایتد مورد توجه 

باشگاه ناپولی ایتالیا قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا، هری مگوایر، مدافع ۳۱ ساله منچستریونایتد 
در پایان فصل بازیکن آزاد خواهد بود و شنیده می‌شوند 

باشگاه ناپولی ایتالیا به دنبال جذب این بازیکن است.
نشریه انگلیسی »اتلتیک« مدعی شد که با توجه به اینکه 
قرارداد مگوایر در پایان این فصل به پایان می‌رسد و هنوز 
منچستریونایتد در مورد استفاده از بند تمدید یک ساله 
قرارداد او تصمیم نگرفته است، باشگاه ناپولی ایتالیا نسبت 
به جذب هری مگوایر در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی 

پیش‌رو علاقه‌مند است.
همچنین تیم‌هایی همچون فنرباغچه، گالاتاسرای و 
لسترسیتی نیز به دنبال جذب این مدافع هستند. مگوایر 
در سال ۲۰۱۹ با انتقالی به ارزش ۷۰ میلیون پوند از 
لسترسیتی راهی منچستریونایتد شد و تاکنون در ۲۱۹ 

بازی برای شیاطین سرخ به میدان رفته است.

اخبار خارجی
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لیست اولیه سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال 
مشخص شده که در آن نام ۳۲ بازیکن درج شده 

است.
به گزارش ایرنا، در شرایطی که حدود ۵ ماه از انتخاب 
روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال می‌گذرد 
این مربی لیست اولیه بازیکنان مورد نظرش را تهیه کرده 
است؛ لیستی که در آن نام ۳۲ بازیکن دیده می‌شود. این 
لیست بر اساس بررسی‌هایی که توماسو توتولو از عملکرد 

بازیکنان والیبال ایران در لیگ برتر و همینطور در لیگ‌های 
خارجی داشتند تهیه شده است. در لیست اولیه تیم ملی 
هم بازیکنان باتجربه‌ حضور دارند و هم بازیکنان جوان و 
کم‌تجربه. هر چند این لیست نهایی نیست و احتمال تغییر 
در آن وجود دارد. پیاتزا به واسطه اینکه سرمربیگری میلانو 
ایتالیا را بر عهده دارد به واسطه اینکه تیمش درگیر مسابقات 

است هنوز نتوانسته به ایران بیاید.
این احتمال وجود دارد که او در سفری چند روزه به ایران 

بیاید و برخی از بازی‌های مرحله پلی‌اف لیگ برتر را از 
نزدیک تماشا کند.

لیست اولیه تیم ملی والیبال مشخص شد

روانخواه یا عنایتی؛ سرمربی هوادار خواهند شد تصمیم قطعی‌ پرسپولیس در مورد گاریدو
هوادار  باشگاه  مدیران 
ظاهرا روی دو گزینه نهایی 
خود برای سرمربی‌گری 
نهایی  جمع‌بندی  به 

رسیده‌اند.
گزارش »ورزش سه«،  به 
هواداری‌ها که در پایان 
رقابت‌های  هفته  سیزدهمین 
لیگ برتر در فاصله پنج 

امتیازی رتبه چهاردهمی‌جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند، به سیاق فصل گذشته و در عدد 
سیزده نحس‌شان مجددا با کناره‌گیری یک سرمربی استقلالی به جهت کسب نتایج ضعیف 

مواجه شدند.
از گوشه و کنار باشگاه هوادار اما خبر می‌رسد که مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره 

مجموعه پایتخت‌نشین روی دو گزینه نهایی به جمع‌بندی رسیده‌اند.
رضا عنایتی، بنیان‌گذار باشگاه هوادار و مردی که بنفش‌ها را حدود چهار سال پیش و 
در میان ناباوری‌ها و نداری‌ها در دومین فصل پیدایش آن به لیگ برتر رساند و در فصل 
نخست لیگ برتر نیز سهمیه آن را حفظ کرد، یکی از دو گزینه نهایی هواداری‌ها می‌باشد.

امیدرضا روانخواه اما دیگر گزینه استقلالی مدیران باشگاه هوادار به‌شمار می‌رود که اتفاقا 
در پیش فصل نیز یکی از دو گزینه نهایی سرمربی‌گری بنفش پوشان پایتخت در کنار 
سیدمهدی رحمتی به‌شمار می‌رفته که با روی کار آمدن سرمربی مستعفی هوادار، روانه 
باشگاه پیکان به عنوان همسایه تهرانی بنفش‌ها در لیگ یک شده و این روزها سودای 
بازگرداندن خودروسازانی به لیگ برتر را در سر دارد که در فصل گذشته با رضا عنایتی 

سقوط را تجربه کرده است.
و به احتمال فراوان یکی از دو گزینه مورد اشاره در نهایت سکان هدایت فنی بنفش‌ها را 

در دست می‌گیرد.

باشگاه پرسپولیس پس از 
بررسی شرایط تیم و نتایجی 
که سرخپوشان در لیگ برتر 
و لیگ نخبگان فوتبال آسیا 
کسب کرده‌اند، تصمیم خود 
برای پایان دادن به همکاری 
اسپانیایی  سرمربی  با 

سرخپوشان را گرفت.
به گزارش  مهر، شکست ۳ بر 

یک پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال کشور مقابل 
چشم هواداران حاضر در ورزشگاه شهدای شهر قدس رقم خورد تا شعار »حیا کن رها کن« 
ابتدا علیه رضا درویش مدیرعامل باشگاه و سپس خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی 

این تیم سر داده شود.
دقایقی پس از پایان این بازی، هواداران پرسپولیس با کمپین نه به گاریدو و اخراج گاریدو 
در فضای مجازی خشم خود را نسبت به عملکرد این فصل سرخپوشان نشان دادند. باشگاه 
پرسپولیس نیز با پیشنهاد رضا درویش و موافقت هیئت مدیره تصمیم به جریمه ۱۰ 
درصدی بازیکنان و ۱۵ درصدی کادر فنی گرفت و اعلام کرد به زودی تغییراتی را ایجاد 
خواهد کرد. تغییراتی که با مشورت‌های مفصل اعضای هیئت مدیره منجر به تصمیم گیری 

درباره گاریدو شد.
خوان کارلوس گاریدو از پست سرمربیگری این تیم کنار گذاشته شد تا درویش به عنوان 
مدیرعامل مسئول جلب رضایت او برای تخفیف در کاهش مبلغ قراردادش شود. در 
صورتیکه گاریدو به پرسپولیس تخفیف هم ندهد باز هم از پرسپولیس جدا شده تلقی 

می‌شود و باید حکم اخراجش را دریافت کند.
درویش تصمیم دارد سیدجلال حسینی را به عنوان مربی موقت تیم معرفی کند تا در 

نیم‌فصل در خصوص نیمکت این تیم تصمیم گیری قطعی گرفته شود.


